事  務  連  絡

令和８年２月２０日

１・２年生徒及び保護者 殿

沖縄県立浦添高等学校

校長 金城 伸子

令和８年度県立学校入学者選抜学力検査等に係る自宅学習について（お知らせ）

平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、令和８年度県立学校入学者選抜学力検査等に係る自宅学習の日程を下記の通りと

いたします。

下記、自宅学習日については、保護者指導のもと自宅にて学習を進めていただきますよう、

お願い申し上げます。

記

１ 自宅学習日について

①  令和８年３月４日（水）～6日(金)・9日（月）・１１日(水)・13日(金) ： ６日間

② 自宅学習期間は、平常通りの学習時間の確保が求められることから、

  8:50～16:00の間は外出せず、自宅で計画的に学習を進めましょう。

２ 校内の立ち入りについて

① 令和８年３月４日（水）・・・終日、校内への立ち入り禁止。

② 令和８年３月５日（木）・・・１６時から、校内への立ち入り及び部活動は可能。

ただし、A～C棟への立ち入りは禁止。

③ 令和８年３月６日（金）・９日（月）・１１日（水）・１３日(金)

・・・終日、校内への立ち入り及び部活動は可能。

ただし、A～C棟への立ち入りは禁止。

沖縄県立浦添高等学校

   教頭 真喜屋 ・ 島仲

TEL：(098)877-4970

FAX：(098)878-4219